РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2025  14

х. Платово

Об отмене постановления Администрации Ковалевского сельского поселения

     	В целях приведения нормативно-правовых актов Ковалевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация  Ковалевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

 1. Отменить  постановление Администрации Ковалевского сельского поселения №107 от 29.07.2016 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Начальник сектора
экономики и финансов
Администрации Ковалевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения

Ю.А. Соммер